



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ringstrøm 2001 ApS

**Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M**

CVR nr. 32 14 72 08

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. februar 2026

Dirigent

Navn: Thomas Ringstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ringstrøm 2001 ApS
Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M

CVR nr.: 32147208
Stiftet: 7. maj 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Ringstrøm

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er agenturhandel med salg af brillestel og tilbehør i Danmark for Kering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 382, og et overskud på tkr. 286 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		2.339.378	1.770
Personaleomkostninger	1	-1.925.520	-1.623
Driftsresultat		413.858	147
Andre finansielle indtægter		5.502	21
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.252	-31
Andre finansielle omkostninger		-12.379	-17
Resultat før skat		381.729	120
Skat af årets resultat	2	-95.832	-39
Årets resultat		285.897	81
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	50
Overført resultat		127.097	31
I alt disponering		285.897	81

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.199	155
Andre tilgodehavender		47.828	112
Tilgodehavender i alt		865.027	267
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.768	336
Værdipapirer og kapitalandele i alt		334.768	336
Likvide beholdninger		0	72
Omsætningsaktiver i alt		1.199.795	675
Aktiver i alt		1.199.795	675
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 31. december 2025

Passiver	Note	2024 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	172.005	45
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	50
Egenkapital i alt	455.805	220
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	220.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.200	22
Selskabsskat	78.769	27
Anden gæld	422.073	406
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	743.990	455
Gældsforpligtigelser i alt	743.990	455
Passiver i alt	1.199.795	675

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	50.000	44.908
Årets resultat	0	158.800	127.097
	0	158.800	127.097
Betalt udbytte	0	-50.000	0
	0	-50.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	158.800	172.005
Egenkapital, ultimo			<u>455.805</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024	tkr.	
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	1.560.806	1.372		
Pensioner	354.500	265		
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	10.214	-14		
Personalemkostninger i alt	1.925.520	1.623		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	95.832	39		
Skat af årets resultat i alt	95.832	39		
3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	334.768	40.798	61.749	

